
ZARZĄDZENIE NR GK.0050.240.2022 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 

W sprawie ustalenia opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej 

w Grodźcu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządzam co następuje:   

 

§ 1. Ustala się opłatę za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej zlokalizowanej 

na terenie Oczyszczalni Ścieków w Grodźcu w wysokości 7,36 zł netto za 1 m3 plus należny podatek 

VAT. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

        

        Wójt Gminy Grodziec 

         /-/  Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


